
Comune di Rimini Direzione  Polizia Municipale
U.O. Comando
Ufficio Autorizzazioni N.O.

Via Euterpe 12 - 47923 Rimini
tel. 0541 704405 - fax 0541 704123
ufficioautorizzazioni.pm@comune.rimini.it
c.f.-p.iva 00304260409

Prot. 243205

Rimini, 21 Novembre 2015

Reg. 33664/13

Oggetto: Regolamentazione temporanea della circolazione per l'esecuzione di opere di realizzazione del 
Trasporto Rapido Costiero (T.R.C.) - 1° Stralcio funzionale Rimini fs – Riccione fs. 

– MODIFICA VALIDITA' ORDINANZA

IL   D I R I G E N T E 

VISTA l'Ordinanza prot. n. 155452 del 16/07/2015, rilasciata alla ditta Italiana Costruzioni S.p.a., con sede in 
Roma Via Antonio Stoppani n. 15, per l'esecuzione dei lavori di cui all'oggetto sulla Via Del Gelsomino, nel  
tratto dalla Via del Giglio alla Via del Tulipano, prorogata nella validità fino al 21/12/2015 con Ordinanza prot. 
n. 194144 del 15/09/2015;
VISTA la richiesta pervenuta in data 17/11/2015 ed assunta al prot. n. 239862, con la quale la ditta predetta 
richiede una proroga del provvedimento suddetto; 
RAVVISATA l’opportunità di provvedere ad una modifica del periodo di validità del provvedimento sopra 
citato, onde consentire l'ultimazione dei lavori; 
RICHIAMATO quanto disposto relativamente alle competenze dei dirigenti;
CON I POTERI conferitigli dagli artt. 5, 6, e 7 del D.L. vo 30.04.1992 n. 285 - “Nuovo Codice della Strada”;

ORDINA

per i motivi esposti in narrativa, a far tempo dalla data di rilascio del presente atto, è disposto quanto 
segue:

- l'Ordinanza  prot.  n.  155452  del  16/07/2015,  già  modificata  con  Ordinanza  prot.  194144  del  
15/09/2015, è modificata nella validità fino al 31/03/2016.

La ditta esecutrice lavori ha l'obbligo di aggiornare i pannelli aggiuntivi dei segnali di divieto di sosta con il  
nuovo periodo di validità, corredandoli con copia del presente provvedimento.

Il  Corpo  di  Polizia  Municipale  e  le  altre  forze  di  Polizia  dello  Stato,  competenti  per  legge,  devono far  
rispettare la presente ordinanza.

Il Responsabile U.O. Comando
  Sost. Commissario di P.M. 

Roberto PACI

I03 proroga del gelsomino II - italiana costruzioni.sxg 1


